
REF. VAL56092

1 600 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Godella / Rocafort, Valencia
Spanien »  Valencia »  Godella / Rocafort »  46110

5
Sovrum  

4
Badrum  

586m²
Planlösning  

2.010m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Villa till salu i den exklusiva Santa Barbara-utvecklingen i
Rocafort, Valencia.

Lucas Fox presenterar denna nyligen renoverade villa, som har en bebyggd yta på 586
m² och en tomt på 2010 m², i Santa Bárbara. Fastigheten utmärker sig för sin
arkitektur uppdelad i två huvudområden.

Det första området är avsett för bostäder och har ett stort kök integrerat i
vardagsrum-matsalen, med direkt tillgång till utsidan. Den har fem sovrum: två
singlar och tre dubbelrum. Fyra av dessa rum ligger på bottenvåningen. Den erbjuder
också tre kompletta badrum.

Det andra området, anslutet till huset, är fördelat i ett stort rum med högt i tak och
tillgång till ett andra utrymme som inkluderar ett badrum och jacuzzi. Denna yta kan
anpassas till olika användningsområden, såsom gym, sovrum eller efter köparens
behov. På övervåningen finns ett kontorsområde och ett extra rum utan fönster,
perfekt för förvaring eller specifika användningsområden.

De flesta av rummen i huset vetter mot trädgården, så de får också mycket naturligt
ljus. Tomten på 2010 m² är perfekt underhållen och har en pool, grillplats, gott om
parkeringsplatser för flera fordon, ett förråd och ett utomhuslager för reningsverket.

Detta är ett unikt hem för dem som söker komfort och avskildhet i Santa Barbara-
utvecklingen.

lucasfox.se/go/val56092

Trädgård, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Skönhets salong, Renoverad, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Gated Community, Exteriör, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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